COMUNE di CALLIANO

- PROVINCIA AUTONOMA di TRENTO -

SERVIZIO FINANZIARIO

Telefono 0464/834116 Mail calliano@comune.calliano.tn.it

ELENCO DETERMINAZIONI SERVIZIO FINANZIARIO

DICEMBRE 2023

NUMERO
PROGRESSIVO

DATA

GIORNO

MESE

ANNO

OGGETTO
DELLE DETERMINAZIONI ADOTTATE

027

11

12

2023

Liquidazione quota consortile per [Dattivita di
manutenzione della rete di canali di bonifica al Consorzio
Trentino di bonifica di Trento anno 2023.

028

18

12

2023

Liquidazione adeguamento canone istat anni 2020-2022
contratto di servizio illuminazione pubblica

029

18

12

2023

Restituzione spese di notifica non dovute ed erroneamente
pagate

030

20

12

2023

Liquidazione premi polizze assicurative automezzi alla
ditta Inser s.p.a. anno 2024

031

22

12

2023

Liquidazione di spese sostenute dall’economo comunale
nel 4° trimestre 2023.

032

22

12

2023

Liquidazione gettoni di presenza ai consiglieri comunali
per la partecipazione alle sedute di consiglio nel periodo
01.12.2022 — 30.11.2023.

033

27

12

2023

Liquidazione gettoni di presenza ai componenti la
commissione edilizia per le sedute effettuate nel periodo
07.02.2023 — 18.12.2023.

034

29

12

2023

Presa d’atto e liquidazione indennita di residenza al
farmacista di Calliano — anni 2022 e 2023

035

29

12

2023

Ripartizione, liquidazione e versamento dei diritti di
segreteria riscossi nel 4° trimestre 2023 — periodo dal
01.10.2023 al 31.12.2023.

036

29

12

2023

Variazione di esigibilita al bilancio 2023-2025, ai sensi del
comma 5-quater dell’art. 175 del d.gs. 267/2000, e
conseguente variazione dall’esercizio 2023 sull’esercizio
2024.

037

29

12

2023

Liquidazione missioni al personale dipendente per gli anni
2022-2023

038

29

12

2023

Variazione al Bilancio 2023-2025 per adeguamento delle
previsioni riguardanti le partite di giro e le operazioni per
conto terzi, ai sensi dell’art. 175, comma 5-quater lettera e)
del d.lgs. 267/2000.
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