



COMUNE di CALLIANO
- PROVINCIA AUTONOMA di TRENTO -

SERVIZIO FINANZIARIO

Telefono 0464/834116 Mail calliano@comune.calliano.tn.it

ELENCO DETERMINAZIONI SERVIZIO FINANZIARIO
DICEMBRE 2023

NUMERO PROGRESSIVO	DATA			OGGETTO DELLE DETERMINAZIONI ADOTTATE
	GIORNO	MESE	ANNO	
027	11	12	2023	Liquidazione quota consortile per l'attività di manutenzione della rete di canali di bonifica al Consorzio Trentino di bonifica di Trento anno 2023.
028	18	12	2023	Liquidazione adeguamento canone istat anni 2020-2022 contratto di servizio illuminazione pubblica
029	18	12	2023	Restituzione spese di notifica non dovute ed erroneamente pagate
030	20	12	2023	Liquidazione premi polizze assicurative automezzi alla ditta Inser s.p.a. anno 2024
031	22	12	2023	Liquidazione di spese sostenute dall'economista comunale nel 4° trimestre 2023.
032	22	12	2023	Liquidazione gettoni di presenza ai consiglieri comunali per la partecipazione alle sedute di consiglio nel periodo 01.12.2022 – 30.11.2023.
033	27	12	2023	Liquidazione gettoni di presenza ai componenti la commissione edilizia per le sedute effettuate nel periodo 07.02.2023 – 18.12.2023.
034	29	12	2023	Presa d'atto e liquidazione indennità di residenza al farmacista di Calliano – anni 2022 e 2023
035	29	12	2023	Ripartizione, liquidazione e versamento dei diritti di segreteria riscossi nel 4° trimestre 2023 – periodo dal 01.10.2023 al 31.12.2023.
036	29	12	2023	Variazione di esigibilità al bilancio 2023-2025, ai sensi del comma 5-quater dell'art. 175 del d.lgs. 267/2000, e conseguente variazione dall'esercizio 2023 sull'esercizio 2024.
037	29	12	2023	Liquidazione missioni al personale dipendente per gli anni 2022-2023
038	29	12	2023	Variazione al Bilancio 2023-2025 per adeguamento delle previsioni riguardanti le partite di giro e le operazioni per conto terzi, ai sensi dell'art. 175, comma 5-quater lettera e) del d.lgs. 267/2000.